
入札結果及び契約内容（R6.01.30）.xlsx 1 / 1 ページ

 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

大正橋連絡道路線ほか測
量調査委託

旭川市南６条通２１丁目ほ
か

設計図作成　一式 委託 測量 一般競争入札
土木部　土木事
業所

1,710,000 1,560,000 1,716,000 令和 6年 2月 1日 令和 6年 3月21日 ㈱北都測量社
旭川市２条通１６丁
目１１６６番地

東光１３・１４条間１丁目１
号線ほか測量調査委託

旭川市東光１３条１丁目ほ
か

設計図作成　一式 委託 測量 一般競争入札
土木部　土木事
業所

1,660,000 1,500,000 1,650,000 令和 6年 2月 1日 令和 6年 3月21日 ㈱安川測量
旭川市東鷹栖東３
条４丁目２１６３番
地


